
Prot. vedi segnatura
Foligno vedi segnatura

Al sito Web/ amministrazione trasparente 

OGGETTO:  determina a contrarre affidamento  incarico tutor interno o esterno  per il  progetto
Storytelling a.s. 2023/24

VISTO il progetto STORYTELLING deliberato in sede di Collegio docenti in data 23/11/2023 e in sede di
Consiglio  di  Istituto  in  data  24/11/2023  riguardante  gli  alunni  della  scuola  secondaria  di  I  grado
“G.Carducci”;

VISTO che nel progetto Storytelling è prevista una figura in qualità di tutor per un totale di n. 30 ore;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001, concernente “Regolamento concernente le

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il  D.  Lgs.  N.  56  del  19  aprile  2017  recante  “Disposizioni  integrative  e  correttive  al  decreto

legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

VISTI gli Artt. nn.1321-1326-1328 del Codice Civile; 

ACCERTATA la  necessità  di  procedere  all’assegnazione  di  incarico  in  qualità  di  tutor  del  progetto

Storytelling;

VISTA l’unica istanza per tutor esterno pervenuta agli atti di questo Istituto prot. n. 6154 del 20/12/2023

da parte della Dott.ssa Claudia Ciombolini;

DETERMINA

di  attribuire  l’incarico  di  tutor  esterno per  il  progetto  Storytelling  a.s.  2023/24 alla  Dott.ssa  Claudia

Cimbolini nata ad Assisi il  per un totale di ore 30 al costo totale omnicomprensivo di € 900,00. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to Prof.ssa Morena Castellani

Firma omessa ai sensi dell'art.3 D.L.vo n.39 del 12.02.1993
L'originale del documento è agli atti di questo ufficio

Istituto Comprensivo Foligno 2 – Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Via Piermarini, 19 06034 Foligno (Pg) Tel. Fax 0742.350418C.F. 91046200548 Cod. Mecc. PGIC86000E 
PEO pgic86000e@istruzione.it P.E.C. pgic86000e@pec.istruzione.it  sito www.icfoligno2.info – www.icfoligno2.edu.it

PGIC86000E - A65F973 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006162 - 20/12/2023 - IV.5 - U

http://www.icfoligno2.edu.it/
http://www.icfoligno2.info/
mailto:pgic86000e@pec.istruzione.it
mailto:pgic86000e@istruzione.it

